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Det våras för

golfen

Nu byggs det golfbanor igen i samma omfattning som under slutet
av 1980-talet. Över 160 banor är på gång att byggas eller befinner
sig i planeringsstadiet. En bana som redan hunnit öppna hittar vi i
Västerhaninge i Stockholm.
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Fors Golf ligger utmed väg 73
(Nynäshamnsvägen) i Västerhaninge, bara
20 minuter från Globen. En nyanlagd 9-
håls parkbana med range, som under året
kommer att kompletteras med ett

övningsområde.
Årsta Säteri har anlagt banan och står
även som ägare. Väljer du att åka hit och
spela så hamnar du mitt i Sveriges golf-
Mecca. Här finns nämligen också Haninge

Golfklubb med 27 hål och Haninge
Strands Golfklubb med 18 hål. Det är
heller inte långt till Österhaninge
Golfklubb. Men alla banor behövs, det
visar inte minst det stora intresset för Fors

Svarskupong

Alla älskar Hotsnacks!

Ja tack. Jag vill gärna prova HotSnacks på
mitt försäljningsställe. Ett fyllt skåp ingår i
leveransen.

Företag/Förening

Namn

Adress

Telefon

Mobil

Ring oss gärna idag eller faxa/skicka
denna kupong till oss så kontaktar vi
er omgående .

Låna ett värmeskåp för HotSnacks till er servering

Sourcream Country Bacon Classic

- Ingen investeringskostnad

- Hög vinstmarginal
- Två populära smaker

- Snabbt och lätt att servera
- Ingen fraktavgiftTop Ten AB, Box 11171, 100 61, Stockholm

Tel:08-644 09 66 / Fax:08-64409 33

En ny golfbana fylls snabbt av spelsugna. Trycket på banorna är högt och enbart i Storstockholm köar omkring 50 000 personer.
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Golf när man förra hösten öppnade för
spel på provisoriska greener.
– Det blev dundersuccé direkt, berättar
banägaren Lars Fröstad. Vi hade mellan
5 000 och 6 000 personer som spelade
under de två månader vi hann ha öppet.
Lars Fröstad är jordbrukare i grunden
men gör nu allt för att ställa om Årsta
Säteri från jordbruk till andra verksamhe-
ter med naturen i centrum. I det arbetet
ingår anläggandet av golfbanan och på sikt
planerar man ett klubbhus med servering
i anslutning till rangen.

– Men först ska vi koncentrera oss på att
få banan färdig. Det ska bli nio hål till här
har vi tänkt. Får vi klart med bygglov kan
vi börja bygga nästa vår.

Akut brist på banor

För närvarande finns 62 klubbar/banor i
Storstockholm men det är hårt tryck på
samtliga. Drygt 64 000 golfare trängs på
dessa banor och ytterligare omkring 50
000 köar för medlemskap i klubbarna, så
det är näst intill omöjligt för såväl etable-
rade som nya golfare att hitta klubb och

bana i sin hemmiljö. Det råder alltså en
akut brist på golfbanor i Stockholm, och
läget är detsamma i andra större städer.
Inflyttningen till Stockholm ligger på
omkring 25 000 personer per år och av
dessa är sannolikt 2 000 – 2 500 golfare.
Det skulle behövas tre nya banor per år
enbart för att klara inflyttningen av gol-
fare.
Fors GK är ansluten till Stockholms
Golfförbund och Svenska Golfförbundet
men banan fungerar samtidigt som pay &
play-anläggning. Familjen Fröstad har

På Fors Golf använder man sig av Toro maskiner från Hako Ground & Garden i
Järfälla. Alla typer av aluminiumskyltar har tillverkats av Alucon i Skogås.
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anlagt banan med ambitionen att den ska
vara spännande och vacker utan att göra
för stora ingrepp i den omgivande natu-
ren. De nio hålen håller par 35 på cirka 
2 550 meter från gul tee, 2 040 meter
från röd.

Bevattning och skyltar

För bevattningen av banan har man anlitat
S/48 Sverige AB, Skandinaviens ledande
företag när det gäller bevattning av golf-
banor, fotbollsplaner, kyrkogårdar, parker,
tennisbanor och andra grönområden. S/48
har över 70 procent av marknaden när det
gäller golfbanor och deras bevattnings-
system finns på mer än 400 banor runt
om i Skandinavien, på omkring 300 banor
enbart i Sverige. På Fors Golf har S/48
installerat greenbevattning med pumpar
och styrning av greenspridare.
Alla typer av skyltar på banan, informa-
tionsskyltar, välkomstskyltar, greenfeeskyl-
tar och avståndsskyltar på rangen, har till-
verkats av Alucon i Skogås. Skyltarna är
gjorda helt i aluminium och även i kom-
bination med vinyl. Dessa ska förstås tåla
väder och vind utan att försämras.
– Det är därför man gör dem i alumi-
nium. De skyltar vi tillverkar lämpar sig
bra för just golfbanor, säger Pontus
Brenter på Alucon.
Alucon tillverkar också allt från enkla
banderoller till kompletta skyltsystem och
mässmontrar samt butiksinredningar i alu-
minium.

Toro maskiner

För underhållet av banorna använder sig
Fors Golf av maskiner av kvalitetsmärket
Toro, levererade av Hako Ground &
Garden AB i Järfälla. Toro är världsle-
dande på gräsvård och har en mängd olika

Fors Golf i Västerhaninge är en nyanlagd 9-håls parkbana och fungerar som pay & play-anläggning.

Toro är världsledande på gräsvård och har en mängd produkter för grässkötsel på golfbanor
och andra sportarenor samt för parker.

Systrarna Michaela och Susanna Fröstad håller tillsammans med pappa Lars att ställa om
Årsta Säteri från jordbruk till andra verksamheter med naturen i centrum. Fors Golf är en
del i arbetet.
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produkter för grässkötsel på golfbanor och
andra sportarenor samt i parker.
Fors Golf har bland annat köpt in den
lätta fairwayklipparen Reelmaster, som
har ett patenterat viktöverföringssystem
vilket ger en pålitlig konturklippning. För
ruffen har man valt Toros smidiga
Groundmaster, försedd med en flytande

klippenhet som följer markkonturen tätt
intill utan att skalpera ytan.
Till Groundmaster finns också det paten-
terade Recycler-systemet som skär
gräsklippet till mycket små bitar och för-
delar det tillbaka till gräsmattan som göd-
ning. Den här tekniken, exklusiv för Toro,
förbättrar klippresultatet och man

behöver heller inte samla upp gräsklipp.
Greenerna ansas på bästa tänkbara sätt
med Toro Greenmaster, en maskin med
mycket lågt marktryck utrustad med helt
friflytande klippcylindrar. Till bunkrarna
används flexibla Toro Sand Pro, som med
sitt unika drivsystem gör däckspinn till
nära nog en omöjlighet. Till samtliga
maskiner finns dessutom en mängd olika
tillbehör som breddar användningsområ-
det.

Inte bara golf

På Årsta Säteri kan man, förutom att
spela golf, även utöva en rad andra akti-
viteter. Här finns till exempel lerduve-
skytte och möjlighet för företagsjakt där
man i viltrika marker och under sakkun-
nig jaktledning erbjuds jakt på and, duva,
råbock, rådjur och hare.
Övernattning sker i underbar miljö på
Horsfjärdens Contry Home som har egen
damm med regnbåge för put & take-fiske.
Här har man mycket nära till turridning,
badstränderna Årsta havsbad och Östno-
rabadet, samt till skärgårdsbåtar med
reguljära turer till och från Årsta brygga.
Och naturligtvis nära till golfbanor.

Golfintresset i Sverige blir allt större och kryper även ner i åldrarna.

Generalagent:
H.C. Petersen & Co´s Eftf. A/S, DK-7200 Grindsted Danmark. Telefon 00-45 75 33 92 11 Fax. 00-45 75 33 95 65

Återförsäljare:
Alsike Maskin AB, Knivsta tel. 018-34 30 70 • G J  maskin AB,  Falköping tel. 0515-171 70

Svenska Lantmänen MO, Jönköping tel. 036-30 96 00 • Vetlanda tel. 0383-140 40 • Asarums Maskin AB, Asarum tel. 0454-32 90 56
Maskin Väst AB, Karlstad tel. 054-80 83 80 • Maskingruppen AB, Ängelholm tel. 0431-136 00

Miljömaskiner AB, Örebro tel. 019-24 40 50 • Nylunds maskiner, Östersund tel. 063-55 66 55 • Skene Järn AB, Skene tel. 0320-195 00
Västerservice Tractor AB, Göteborg tel. 031-54 04 35 • Mekservice Ronny Dahlin AB, Södertälje tel. 08-550 860 66

J.M Jönsson AB, Malmö tel. 040-43 70 30 • Imenta AB, Köping tel. 0221-76 00 55

HCP

VITRAISEKI

Redskapsbärare 37 hk.
4 WD, 30 km/h

Bredd 104 cm, ljudnivå endast 74 db,
Kraftig hydraulik och stort redskapsprogram.

Äkta arbetsglädje! -fråga våra kunder

Kompakttraktor 17-38 hk.

Rotorgräsklippare

www.hcpetersen.dk

NYHET!

Sedan 1995 har vi ett landsomfattande nät av återförsäljare i Sverige. Från vårt reservlager i
Danmark når vi så gott som alla orter inom 24 timmar. Så var säker på att du får god service.

God service!


